Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 30 de maio de 2025 as 15:46. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 3310 - REITORIA/IFG, DE 30 DE MAIO DE 2025

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23377.000434/2025-01,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  a  composição  do  Comitê  Gestor  Local  de
Acompanhamento de Egressos do Câmpus Uruaçu do IFG, designado pela Portaria nº
1825 - REITORIA/IFG, de 26 de agosto de 2024.

Nome Matrícula Função Representação

BRUNA ARAUJO DE SA
BALBINO 2320569 Coordenadora

Coordenadora de
Interação Escola-

Empresa

ROSITA CAMILO DE SOUZA 2030686 Membro
Representante da
Coordenação de

Registros Acadêmicos
e Escolares

ELOISA APARECIDA DA
SILVA AVILA 1220878 Membro

Representante da
Gerente de Pesquisa,

Pós-Graduação e
Extensão

MARIA HELENA PEREIRA
MAGALHAES 2154835 Membro

Representante da
Coordenação de

Assistência Estudantil

Publicação: Transparência Ativa em 30 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
30 de maio de 2025 as 14:08 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

WAGNER LUIZ MADRUGA 1209204 Membro

Representante dos
Coordenadores dos

cursos técnicos
integrados ao ensino

médio

JULIANA DE SOUZA E SILVA
ARRAIS 1889265 Membro

Representante dos
Coordenadores dos
cursos superiores

MARCILENE DIAS BRUNO
DE ALMEIDA 1792979 Membro

Representante da
Coordenação de Apoio

Pedagógico ao
Discente

MATHEUS COUTO ALVES 1939042 Membro Representante do
Conselho de Câmpus

ANDRE FILIPI NABUTTE
MADRUGA 20231050080310 Membro

Representante do
Conselho de

representantes de
turmas

KARITA PIMENTA DE
SOUZA RODRIGUES 20221050020182 Membro

Representante
discente de curso

superior

BIANCA SILVA AVILA 20251050060007 Membro
Representante

discente de curso
técnico

ERIKA MENDES BARROSO 20211050110214 Membro
Representante

discente egresso de
curso de Pós-
Graduação

ANNY GABRIELLY
SEVERIANO SANTOS DA
SILVA

20211050020207 Membro
Representante

discente egresso de
curso técnico

LUANA MOREIRA DOS
SANTOS 20121050070162 Membro

Representante
discente egresso de

curso superior

Art. 2º Revogar a Portaria nº 1825 - REITORIA/IFG, de 26 de agosto de
2024.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10415&ano=2024&numero=1825&hash=d2a8fbaa151b81021b033bcd11a3d0e7
https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=15223&ano=2025&numero=3310&hash=b18ef67dd08cb62017248f9e940b22e0

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 3310 - REITORIA/IFG, de 30 de maio de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 3310 - REITORIA/IFG, de 30 de maio de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Mara Viegas

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Mara Olivia Viegas, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 30/05/2025 15:46:34.

Este documento foi armazenado no SUAP em 30/05/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

715696

8ae6ab559d

Cópia de documento digital impresso por Bruna Balbino (2320569) em 06/06/2025 08:55.

Página 1 de 1